

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Αρ Πρωτ:25474

16PROC005248130 2016-10-17

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

Δ/ΣΗ: ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Τμήμα: Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών

Πληροφορίες: Ι Τσινόπουλος Θ Στεφάνου

Τηλέφωνο: 2261350829

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ

Ο Δήμος Λεβαδέων προβαίνει σε πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την **ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ** (πρ/σμου 1.772,83€ με ΦΠΑ).

Προσκαλεί φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή ενώσεις προσώπων, να υποβάλλουν σφραγισμένες προσφορές έως την **19 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00** .

Η προμήθεια θα εκτελεστεί με την διαδικασία της απ ευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν 4412/2016 και με κριτήριο επιλογής την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ – ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ

Οι προσφορές θα υποβληθούν σε σφραγισμένο φάκελο στο πρωτόκολλο του Δήμου Λεβαδέων. Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2261350829 τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Λιβαδειά 17 Οκτωβρίου 2016

Η Προϊστάμενη

Κωνσταντίνα Τσιτσοπούλου

Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων
Αριθμ. Μελέτης : 139/2016

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η ανάθεση της προμήθειας διαφόρων εργαλείων και κεφαλαιακού εξοπλισμού για το έτος 2016 για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Διεύθυνσης.

Η εν λόγω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των 1.800,00 €, χρηματοδοτείται από Δημοτικούς πόρους και έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό του έτους 2016 στους Κ.Α. 35.7135.001, 35.7135.002, 45.7135.001 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού χρήσης 2016 και συγκεκριμένα:

A/A	Κ.Α.	ΤΙΤΛΟΣ ΚΩΔΙΚΟΥ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ	ΠΟΣΟ, €
1	35.7135.001	Προμήθεια λοιπού κεφαλαιακού εξοπλισμού (εργαλείων κλπ συναφών ειδών) - υπηρεσία πρασίνου	900,00
2	35.7135.002	Προμήθεια εξοπλισμού (χλοοκοπτικών μηχανημάτων κλπ) για την αντιμετώπιση δράσεων πολιτικής προστασίας	600,00
3	45.7135.001	Προμήθεια λοιπού κεφαλαιακού εξοπλισμού (εργαλείων κλπ συναφών ειδών) - υπηρεσία κοιμητηρίου	300,00
ΣΥΝΟΛΟ			1.800,00

Τα είδη που απαιτούνται, και ο ενδεικτικός προϋπολογισμός αυτών των ειδών παρουσιάζονται αναλυτικά παρακάτω.

Τα είδη και οι ποσότητες που απαιτούνται είναι ενδεικτικές και όχι δεσμευτικές για την υπηρεσία. Κατά συνέπεια είναι δυνατή η αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών, καθώς και η προμήθεια ομοειδών υλικών που δεν κατέστη δυνατόν να προβλεφθούν στην παρούσα μελέτη χωρίς υπέρβαση του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

Τα είδη και οι ποσότητες της προμήθειας θα παραδίδονται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας στο χώρο του Δήμου.

Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων
Αριθμ. Μελέτης : 139/2016

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Είδος προμήθειας	Κωδικός CPV	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος, €	Δαπάνη, €
1	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜ. ΠΛΑΣΤ. 30ΕΚ.	39224000-8	ΤΕΜ	3	3,90	11,70
2	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	39224000-8	ΤΕΜ	3	6,50	19,50
3	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	39224350-6	ΤΕΜ	3	3,50	10,50
4	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	39224350-6	ΤΕΜ	9	3,00	27,00
5	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΨΑΘΙΝΗ	39224000-8	ΤΕΜ	10	6,10	61,00
6	ΤΡΥΠΑΝΙ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ 2,1 ΗΡ (με αρίδα 15 cm)	16600000-1	ΤΕΜ	1	750,00	750,00
7	ΧΛΟΚΟΠΤΙΚΟ 6,5 ΗΡ αυτοκινούμενο	16310000-1	ΤΕΜ	1	550,00	550,00
				ΣΥΝΟΛΟ		1.429,70
				Φ.Π.Α.	24%	343,13
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1.772,83

Λιβαδειά 18.07.2016

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΑΚΑΣ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΓΕΩΠΟΝΟΣ

Τίτλος: Προμήθεια εργαλείων
Αριθμ. Μελέτης : 139/2016

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	Είδος προμήθειας	Κωδικός CPV	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδος, €	Δαπάνη, €
1	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜ. ΠΛΑΣΤ. 30ΕΚ.	39224000-8	ΤΕΜ	3		
2	ΒΟΥΡΤΣΑ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ	39224000-8	ΤΕΜ	3		
3	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	39224350-6	ΤΕΜ	3		
4	ΦΑΡΑΣΙ ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	39224350-6	ΤΕΜ	9		
5	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΨΑΘΙΝΗ	39224000-8	ΤΕΜ	10		
6	ΤΡΥΠΑΝΙ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ 2,1 ΗΡ (με αρίδα 15 cm)	16600000-1	ΤΕΜ	1		
7	ΧΛΟΚΟΠΤΙΚΟ 6,5 ΗΡ αυτοκινούμενο	16310000-1	ΤΕΜ	1		
ΣΥΝΟΛΟ						
Φ.Π.Α.					24%	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ